

Årsredovisning

för

JOCR Media AB

559297-5329

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Pettersson, Styrelseledamot

2024-02-16

Styrelsen för JOCR Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom media och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Värnamo Kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 542	952	235
Resultat efter finansiella poster	725	453	113
Soliditet (%)	71,5	59,8	65,7

Omsättningen har ökat på grund av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 779	282 074	396 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		282 074	-282 074	0
Årets resultat			494 648	494 648
Belopp vid årets utgång	25 000	221 853	494 648	741 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 853
årets vinst	494 648
	716 501
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	416 501
	716 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 542 254	952 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 542 254	952 179
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 239	-16 851
Övriga externa kostnader		-167 279	-103 252
Personalkostnader	2	-613 259	-351 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 313	-27 403
Summa rörelsekostnader		-816 090	-499 095
Rörelseresultat		726 164	453 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 091	0
Summa finansiella poster		-1 038	33
Resultat efter finansiella poster		725 126	453 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		625 126	353 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 478	-71 043
Årets resultat		494 648	282 074

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 898

72 211

Summa materiella anläggningstillgångar

41 898

72 211

Summa anläggningstillgångar

41 898

72 211

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

244 668

29 563

Övriga fordringar

7 374

31 389

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

173 165

Summa kortfristiga fordringar

252 042

234 117

Kassa och bank

Kassa och bank

964 506

490 388

Summa kassa och bank

964 506

490 388

Summa omsättningstillgångar

1 216 548

724 505

SUMMA TILLGÅNGAR

1 258 446

796 716

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

221 853

89 779

Årets resultat

494 648

282 074

Summa fritt eget kapital

716 501

371 853

Summa eget kapital

741 501

396 853

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

100 000

Summa obeskattade reserver

200 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 513

123

Skatteskulder

201 511

94 321

Övriga skulder

95 921

190 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

316 945

299 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 258 446

796 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 285	43 357
Inköp	0	64 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 285	108 285
Ingående avskrivningar	-36 074	-8 671
Årets avskrivningar	-30 313	-27 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 387	-36 074
Utgående redovisat värde	41 898	72 211

Värnamo 2024-02-16

Jonathan Pettersson
Jonathan Pettersson